

# СТРАХОВОЙ СЕРТИФИКАТ

к генеральному договору страхования грузов № 07-031/2019-Г(Н)

г. Новосибирск

«25» марта 2019 г.

Настоящий сертификат подтверждает, что Страховщик Акционерное общество «Страховая компания «ПАРИ», в лице директора филиала АО «СК «ПАРИ» в г. Новосибирске Зозулина Евгения Викторовича, действующего на основании доверенности № 08-Ф/19 от 01.01.2019г. в соответствии с условиями Генерального договора страхования грузов № 07-031/2019-Г(Н) от «25» марта 2019 г., принимает по заявлению Страхователя на страхование грузы:

Страхователь:

**ООО ТЭК «Байкал»**

Максимальная страховая сумма:  
(в зависимости от валюты договора  
по каждой отдельной перевозке)

**210 000 000 (Двести десять миллионов) рублей;**  
**5 250 000 (Пять миллионов двухсот пятидесяти тысяч) Евро;**  
**7 000 000 (Семи миллионов) долларов США**

Условия страхования:

**«С ответственностью за все риски»**, в соответствии с которым страховым случаем является причинение Страхователю (Выгодоприобретателю) убытков в результате утраты (гибели) или повреждения всего груза или его части, произошедших по любой причине, кроме случаев, указанных в п.2.2, п.2.3 и п.2.4 генерального договора.

Срок страхования:

**С момента начала перевозки  
до момента окончания перевозки.**

Страховщик обязуется при наступлении предусмотренного страхового случая возместить Страхователю или иному лицу, в пользу которого заключен договор страхования (Выгодоприобретателю), причиненные вследствие этого события убытки в застрахованном грузе (выплатить страховое возмещение) в пределах заявленной страховой суммы.

От Страховщика:  
Директор филиала АО «СК «ПАРИ»  
в г. Новосибирске

От Страхователя:  
Директор ООО ТЭК «Байкал»

  
\_\_\_\_\_/Е.В.Зозулин/  


  
\_\_\_\_\_/Д.А.Шадрин/  


СТРАХОВАНИЕ ГРУЗОВ  
www.finpolis.com

✉ cargo@finpolis.com  
☎ 299-22-86 📞 +79537788884